
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 637/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z 13 czerwca 2017 r.

w sprawie uzupełnienia składu komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania i 
przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których przedmiotem 
będzie budowa i nadzór inwestorski oraz wyposażenie Centrum Badań i Rozwoju 
Nowoczesnych Technologii w celu realizacji projektu pn. „Rozwój szkolnictwa 
zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego”

Na podstawie art. 19 i 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Przemysława Boreckiego do składu komisji przetargowej powołanej 
uchwałą Zarządu Powiatu Wrzesińskiego nr 581/2017 z dnia 4 kwietnia w celu 
przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych, których 
przedmiotem będzie budowa i nadzór inwestorski oraz wyposażenie Centrum Badań i 
Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu realizacji projektu pn. „Rozwój szkolnictwa 
zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


